
Classi�cazione
Condimento a base di Olio extravergine d’oliva aromatizzato al basilico

Ingredienti
98% Olio extravergine d’oliva italiano  2% Estratto naturale di basilico

Origine
Italia

Gusto
Basilico fresco

Dettagli produttivi
- Olive raccolte meccanicamente direttamente dall’albero.
- Molitura entro 24 h dalla raccolta.
- Estratto a freddo (entro 27° C).
- Filtraggio per decantazione
- Conservazione in silos di acciaio inox con chiusura ermetica

Informazioni Nutrizionali

Energia

Grassi

- di cui saturi

- di cui insaturi

- di cui polinsaturi

Carboidrati

- di cui zuccheri

Proteine

Sale

824 kcal/3389kJ

92 g

14 g

69 g

9 g

0 g

0 g

0 g

0 g

Valori medi
per 100 ml di prodotto

Nutrizione vegan
NO OGM

BASILICO


